令和 3 年 5 月吉日

お取引様各位

経営統合のご挨拶

滋賀県草津市青地町 987-1

                                 株式会社 エッセン

                                 株式会社 レーベン

                                 代表取締役 吉本 清隆

謹啓 新緑の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、この度株式会社エッセンは業務合理化及び事業発展を目的として、令和 3 年 6 月 1 日をもちまし

て株式会社レーベンを統合することとなりました。

尚、お弁当の製造及び配送に関しましては従来通りでございます。

また、お弁当の内容やその他取引条件等につきましても、何等変わるものはございません。

販売部門を統合し、今後はより一層充実したサービスをご提供できるよう、さらに努力いたす所存です

ので、何卒一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 会社概要

社名 株式会社エッセン

所在地 〒525-0041 滋賀県草津市青地町 987-1

連絡先 TEL077-565-4871 FAX077-565-6441

代表者 代表取締役 吉本清隆

2. 契約等について

既に株式会社レーベンと締結された契約関係や債券債務につきましては、書面の取り交わしや

その他手続きを経ることなく、株式会社エッセンに引継ぎをいたします。

尚、お取引先様にて別途お手続きが必要な場合は、株式会社エッセンよりお手続きをさせてい

ただきますのでお申し出下さい。

以上